平成 16 年 10 月 22 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社さくらケーシーエス）の

業績予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社さくらケーシーエスが、平成 16年 5 月 21 日の決算発表

時に公表した業績予想を別添資料のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

以  上

                 【本件に関するお問合せ先】

                  広報部 古舘  ＴＥＬ：03－5512－2678

 1/2

平成 16 年 10 月 22 日

各   位
会 社 名 株式会社さくらケーシーエス
代 表 者 名 取締役社長 小 川 惠 三
コード番号 ４７６１ （大証第二部）
問 合 せ 先 取締役経営企画部長

田 中 秀 明
℡ (078)391-6571

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成16年5月21日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正し

ます。

記

1.平成17年3月期中間業績予想数値の修正（平成16年4月1日～平成16年9月30日）
【連結】 （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 11,510 95 135
今回修正予想（Ｂ） 11,262 223 242
増減額（Ｂ―Ａ） ▲248 128 107
増減率（%） ▲2.2% 134.7% 79.3%

前年中間期(平成15年9月中間期)実績 11,485 113 95
【単体】 （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 11,200 70 120
今回修正予想（Ｂ） 10,941 216 246
増減額（Ｂ―Ａ） ▲259 146 126
増減率（%） ▲2.3% 208.6% 105.0%

前年中間期(平成15年9月中間期)実績 11,181 67 67

2.平成17年3月期通期業績予想数値の修正（平成16年4月1日～平成17年3月31日）

【連結】 （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 24,180 570 340
今回修正予想（Ｂ） 23,600 740 440
増減額（Ｂ―Ａ） ▲580 170 100
増減率（%） ▲2.4% 29.8% 29.4%

前期(平成16年3月期)実績 24,065 679 369
【単体】 （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,550 510 305
今回修正予想（Ｂ） 23,000 680 400
増減額（Ｂ―Ａ） ▲550 170 95
増減率（%） ▲2.3% 33.3% 31.1%

前期(平成16年3月期)実績 23,435 577 308

 2/2

3.修正の理由

平成 16 年 9 月中間期の連結業績につきましては、当初予想比、売上高が 2.2％減少ながら、シス
テム構築の粗利益率が改善したことと販管費の削減効果とにより、経常利益は 134.7％の増益とな
る見通しであります。中間純利益の方は、関係会社株式売却益（163 百万円）計上の効果もあり、
79.3％上回る見通しとなりました。

単体の業績につきましても、当初予想比、経常利益は 208.6％増、中間純利益も 105.0％増となる

見通しであります。なお、中間配当については、従来の水準（1 株当たり 5 円）を維持する方針で

あります。
今回の 9 月中間期業績見通しを踏まえ、通期の連結業績予想につきまして、売上高は 2.4％の減、
経常利益は 29.8％増、当期純利益も 29.4％増と修正いたしました。単体の業績につきましても、
当初予想比、売上高は 2.3％減、経常利益は 33.3％増、当期純利益も 31.1％増と見直しております。

以 上